
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 92 «Золотой петушок» 

350000, г. Краснодар, ул. Ставропольская 107/1 тел 233-72-55 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 27                                                                                                      от 09.01.2025 г.                                                                                              

                                                                                                                                   

«О назначении ответственного за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений» 

 

 В целях проведения своевременной и качественной работы по реализации 

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом  за организацию работы по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений педагога-психолога 

Белоглазову Н.Ю., возложив на неё следующие функции в части возложенных 

обязанностей: 

1.1. Обеспечение  соблюдения сотрудниками МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 92» ограничений и запретов, требований о предотвращении 

или урегулированию конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, 

установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и другими федеральными законами 

1.2. Принятие мер по выявлению и устранению причин и условий, 

способствующих возникновению конфликта интересов в МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 92» 

1.3. Оказание сотрудникам Учреждения консультативной помощи по 

вопросам, связанным с применением на практике требования к служебному 

поведению 

1.4. Организация правового просвещения сотрудников МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 92» 

1.5. Подготовка в рамках своей компетенции проектов локальных 

правовых о противодействии коррупции. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И. о. заведующего МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 92»                                                    ______ Г. Ю. Ульяненко 

 

 

Согласовано и.о. председателя ПК                            ________ Т. А. Толстова 
 

С приказом ознакомлен: 

___________ _Белоглазова Н.Ю. 


		2025-02-07T13:52:02+0300
	Ульяненко Галина Юрьевна




